



Willi Schaefer

## Weinliste

Februar 2022

### VDP.ORTSWEIN 750ml

21-06	2021 Graacher Riesling trocken	14,00 € <small>(18,67 €/l)</small>
21-07	2021 Graacher Riesling feinherb	14,00 € <small>(18,67 €/l)</small>

### VDP.GROSSE LAGE® 750ml

21-02	2021 Graacher Himmelreich Riesling Kabinett	18,50 € <small>(24,67 €/l)</small>
21-03	2021 Graacher Domprobst Riesling Kabinett	18,50 € <small>(24,67 €/l)</small>
21-17	2021 Wehlener Sonnenuhr Riesling Spätlese	29,00 € <small>(38,67 €/l)</small>
21-05	2021 Graacher Domprobst Riesling Spätlese #05	32,00 € <small>(42,67 €/l)</small>